MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PORTARIA Nº 2654/2022 - REIT (11.01)

 23006.015242/2022-67Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 28 de julho de 2022.

Nomeia a Comissão Eleitoral responsável pela condução do
processo eleitoral que escolherá os membros da Comissão de
Acompanhamento da Realização do Teletrabalho na UFABC

 reconduzido porO REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC),
Decreto da Presidência da República de 24 de maio de 2022, publicado no Diário Oficial da
União (DOU), Seção 2, página 1, de 25 de maio de 2022, no uso de suas atribuições legais, e

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores para a composição da Comissão Eleitoral responsável pela
condução do processo eleitoral que escolherá os membros da Comissão de Acompanhamento

:da Realização do Teletrabalho na UFABC

I - ;ALINE REGINA BELLA, SIAPE 1875379

;II - CRISTIANO DE NORONHA LOPES, SIAPE 2089402

;III - FERNANDA SEREICIKAS LOYOLA, SIAPE 3283236

Art. 2º A Comissão Eleitoral será presidida pela servidora Fernanda Sereicikas Loyola, e nas
.suas ausências e impedimentos, pelo servidor Cristiano de Noronha Lopes

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação no Boletim de Serviço da UFABC.

(Assinado digitalmente em 28/07/2022 18:37)
DACIO ROBERTO MATHEUS

REITOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE (Titular)

REIT (11.01)

Matrícula: 2669171

Boletim de Serviço nº 1164
29 de julho de 2022

Página 19